[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 10 июня 2015 года                                                                                                        № 205-РС

О внесение изменений в Решение

Хатангского сельского Совета
депутатов от 19.05.2011 № 177-РС

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации от 04.10.2014 № 284-ФЗ, руководствуясь п.3 ч.1 ст. 27 Устава сельского поселения Хатанга, Хатангский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Хатангского сельского Совета депутатов «Об установлении земельного налога» от 19.05.2011 № 177-РС (в редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов от 15.05.2012 № 29-РС, от 31.10.2013 №103-РС, от 26.09.2014 № 154-РС, от 26.02.2015 №188-РС) (далее - Решение) следующие изменения:

1)  пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Установить следующий порядок и сроки уплаты земельного налога и авансовых платежей для налогоплательщиков – организаций:

-авансовые платежи по налогу уплачиваются на позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим кварталом текущего налогового периода;

-налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава сельского поселения Хатанга

      А.В. Кулешов